
 
 
 
 

 
 
 
Izangaiek 2024ko uztailaren 4ra arte izan dute epea merezimenduak behin-behineko 
emaitzak erreklamatzeko. Epea igarota, eta halakorik jaso ez direnez, behin betiko 
merezimenduak honako hauek direla jakinarazten da: 
 
 

NAN A. Esperientzia 
Gehienez 30 puntu 

B. Merezimendu akademikoak 
Gehienez 10 puntu  

 Esperientzia 
orokorra 

Berariazko 
esperientzia 

Gehienez 
30 puntu 

Eskatzen dena 
baino maila bat 

handiagoko 
titulazioa 

Prestakuntza-
ikastaroak 

Gehienez 
10 puntu 

GUZTIRA 
Gehienez 
40 puntu 

***9778** 10 20 30 4 8 10 40 
***8568** 10 0 10 0 8 8 18 
***3742** 6,2622 0 6,2622 0 8 8 14,2622 
***3433** 1,7836 0 1,7836 4 8 10 11,7836 
***9433** 2,2834 0 2,2834 0 8 8 10,2834 
***3083** 0 0 0 4 8 10 10 

 
 
Halaber, jakinarazten da epaimahaiak erabaki duela guzti honen berri udalari ematea 
adierazita puntu gehien lortu duen pertsona izendatzeko proposamena egiten dela, 
eta, bestalde, hautaketa-prozesuko bi ariketetara aurkeztu diren eta baldintzak 
betetzen dituzten beste guztiekin lan-poltsa osatzea proposatzen dela: 
 
 

NAN Azterketa 
teorikoa 

(20 puntu) 

Azterketa 
praktikoa 
(40 puntu) 

Merezimenduak 
(40 puntu) 

EMAITZA 
GUZTIRA 

Gai/ 
Ez gai 

***9778** 17,75 27,544 40 85,294 Gai 
***8568** 16 20,131 18 54,131 Gai 
***3433** 18,5 20,163 11,7836 50,4466 Gai 
***3742** 14,5 20,8505 14,2622 49,6127 Gai 
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***3083** 12,75 22,4835 10 45,2335 Gai 
***9433** 14,5 20,101 10,2834 44,8844 Gai 
***8398** 15,5 19,029 ---- Ez gai 
***3267** 16,75 17,2535 ---- Ez gai 
***3558** 16 17,769 ---- Ez gai 
***3219** 17 16,737 ---- Ez gai 
***4993** 14,75 17,674 ---- Ez gai 
***1730** 15,75 16,198 ---- Ez gai 
***6870** 16,5 15,152 ---- Ez gai 
***6226** 13,5 17,175 ---- Ez gai 
***5511** 13,75 16,837 ---- Ez gai 
***4246** 14 16,261 ---- Ez gai 
***4309** 15,5 14,411 ---- Ez gai 
***1594** 14,25 15,6295 ---- Ez gai 
***2567** 16 13,27 ---- Ez gai 
***6859** 15 13,821 ---- Ez gai 
***3407** 16 12,577 ---- Ez gai 
***1777** 12 16,5385 ---- Ez gai 
***4599** 12 16,4185 ---- Ez gai 
***7160** 12,75 14,238 ---- Ez gai 
***1634** 15 11,604 ---- Ez gai 
***2069** 13,75 12,761 ---- Ez gai 
***9980** 15,75 10,725 ---- Ez gai 
***8367** 13,75 12,22 ---- Ez gai 
***4972** 13 12,553 ---- Ez gai 
***1774** 10,75 13,834 ---- Ez gai 
***6610** 13 10,202 ---- Ez gai 
***4439** 13,25 8,765 ---- Ez gai 
***5273** 10,25 10,916 ---- Ez gai 
***4436** 10,75 10,354 ---- Ez gai 
***7486** 12 7,205 ---- Ez gai 
***5868** 10,75 7,255 ---- Ez gai 
***4269** 11,5 5,625 ---- Ez gai 
***8506** 10 6,545 ---- Ez gai 

 
 
Ebazpenaren aurkako bideak  
Administrazio bidean behin-behinekoa den erabaki honen aurka gora jotzeko 
errekurtsoa jarri daiteke Alkate andrearen aurrean. Horretarako hilabeteko epea 
dago, iragarki hau udaleko web orrian argitaratu eta hurrengo egunetik kontatzen 
hasita. 
 
 

Oñatin, 2024ko uztailaren 8an  
 

Epaimahaiko idazkariak 
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Los/las aspirantes han tenido de plazo hasta el 4 de julio de 2024 para presentar 
reclamaciones contra los resultados provisionales de méritos. Transcurrido dicho 
plazo, se hace público que el resultado de méritos definitivos son los siguientes: 
 
 

 A. Experiencia 
(30 puntos) 

B. Méritos académicos  
(10 puntos)  

DNI Experiencia 
general 

Experiencia 
específica 

Máximo 
30 puntos 

Titulación 
superior a la 

formación 
académica 

exigida 

Cursos de 
formación 

Máximo 
10 puntos 

TOTAL 
(40 puntos) 

***9778** 10 20 30 4 8 10 40 
***8568** 10 0 10 0 8 8 18 
***3742** 6,2622 0 6,2622 0 8 8 14,2622 
***3433** 1,7836 0 1,7836 4 8 10 11,7836 
***9433** 2,2834 0 2,2834 0 8 8 10,2834 
***3083** 0 0 0 4 8 10 10 

 
 
Asimismo, se hace saber que el Tribunal ha acordado dar traslado de todo ello al 
Ayuntamiento indicando que se propone la designación de la primera persona que 
haya obtenido mayor puntuación y que, por otra parte, se propone la constitución de 
una bolsa de trabajo con todas las personas que hayan concurrido a los dos ejercicios 
del proceso selectivo y cumplan los requisitos establecidos en las bases. 
 
 

DNI Prueba 
teórica 

(20 puntos) 

Prueba 
teórica 

(40 puntos) 

Méritos 
(40 puntos) 

TOTAL Apto/a 
No apto/a 

***9778** 17,75 27,544 40 85,294 Apto/a 
***8568** 16 20,131 18 54,131 Apto/a 
***3433** 18,5 20,163 11,7836 50,4466 Apto/a 
***3742** 14,5 20,8505 14,2622 49,6127 Apto/a 
***3083** 12,75 22,4835 10 45,2335 Apto/a 

AYUNTAMIENTO DE OÑATI

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE UNA 

PLAZA DE TRABAJADOR/A SOCIAL DERIVADA DE LA LEY 20/2021

RESULTADOS DEFINITIVOS DE MÉRITOS, PROPUESTA DE 

CONTRATACIÓN Y CREACIÓN DE BOLSA DE TRABAJO
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***9433** 14,5 20,101 10,2834 44,8844 Apto/a 
***8398** 15,5 19,029 ---- No apto/a 
***3267** 16,75 17,2535 ---- No apto/a 
***3558** 16 17,769 ---- No apto/a 
***3219** 17 16,737 ---- No apto/a 
***4993** 14,75 17,674 ---- No apto/a 
***1730** 15,75 16,198 ---- No apto/a 
***6870** 16,5 15,152 ---- No apto/a 
***6226** 13,5 17,175 ---- No apto/a 
***5511** 13,75 16,837 ---- No apto/a 
***4246** 14 16,261 ---- No apto/a 
***4309** 15,5 14,411 ---- No apto/a 
***1594** 14,25 15,6295 ---- No apto/a 
***2567** 16 13,27 ---- No apto/a 
***6859** 15 13,821 ---- No apto/a 
***3407** 16 12,577 ---- No apto/a 
***1777** 12 16,5385 ---- No apto/a 
***4599** 12 16,4185 ---- No apto/a 
***7160** 12,75 14,238 ---- No apto/a 
***1634** 15 11,604 ---- No apto/a 
***2069** 13,75 12,761 ---- No apto/a 
***9980** 15,75 10,725 ---- No apto/a 
***8367** 13,75 12,22 ---- No apto/a 
***4972** 13 12,553 ---- No apto/a 
***1774** 10,75 13,834 ---- No apto/a 
***6610** 13 10,202 ---- No apto/a 
***4439** 13,25 8,765 ---- No apto/a 
***5273** 10,25 10,916 ---- No apto/a 
***4436** 10,75 10,354 ---- No apto/a 
***7486** 12 7,205 ---- No apto/a 
***5868** 10,75 7,255 ---- No apto/a 
***4269** 11,5 5,625 ---- No apto/a 
***8506** 10 6,545 ---- No apto/a 

 
 
Vías contra la resolución 
Contra este acuerdo provisional en vía administrativa cabe recurso de alzada ante la 
Sra. Alcaldesa. Para ello se dispone de un plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente al de la publicación del presente anuncio en la página web municipal. 
 
 
 

Oñati, 8 de julio de 2024 
 

Secretaria del tribunal 
 

EKS | CSV: SSINAfcdb7e21-ee31-4cc4-8ff1-78a16f3e6b53
Egiaztatu dokumentu honen osotasuna eta sinadura hurrengo URL edo QR kodean sartuz: https://uzt.gipuzkoa.eus?De=05910

Compruebe la integridad y firma de este documento, accediendo a la siguiente URL o código QR: https://uzt.gipuzkoa.eus?De=05910


